[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2013/2017

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__58_1191280275][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131]EMENTA: Solicita proceder ao corte de mato e à limpeza na praça delimitada pelas ruas Amadeu Barchesi, Serafim Simões Salgueiro e R. da Criança – Bom Retiro II.
[bookmark: __DdeLink__48_4544596511]

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__48_192437251611311]Solicita proceder ao corte de mato e à limpeza na praça delimitada pelas ruas Amadeu Barchesi, Serafim Simões Salgueiro e R. da Criança – Bom Retiro II.

JUSTIFICATIVA

Lixo e mato muito alto em toda a praça, encobrindo os bancos de cimento destinados ao lazer dos moradores locais, inviabilizando o uso da praça pelos moradores.

Valinhos, 08 de Agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICA敲O N.

º

2013

/

2017

EMENTA

: Solicita proceder ao corte de mato e à

limpeza na praça delimitada pelas ruas Amadeu Barchesi,

Serafim Simões Salgueiro e R. da Criança

–

Bom Retiro

II.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita proceder ao corte de mato e à limpeza na praça

delimitada

pelas ruas Amadeu Barchesi, Serafim Simões Salgueiro e R. da Criança

–

Bom Retiro II.

JUSTIFICATIVA

Lixo e mato muito alto em toda a praça, encobrindo os bancos de

cimento destinados ao lazer dos moradores locais, inviabilizando o uso da

praça pelos

moradores.

Valinhos, 08 de Agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO N. º   2013 / 2017             EMENTA : Solicita proceder ao corte de mato e à  limpeza na praça delimitada pelas ruas Amadeu Barchesi,  Serafim Simões Salgueiro e R. da Criança  –   Bom Retiro  II.        Senhor Presidente,           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita proceder ao corte de mato e à limpeza na praça  delimitada  pelas ruas Amadeu Barchesi, Serafim Simões Salgueiro e R. da Criança  –   Bom Retiro II.            JUSTIFICATIVA       Lixo e mato muito alto em toda a praça, encobrindo os bancos de  cimento destinados ao lazer dos moradores locais, inviabilizando o uso da  praça pelos  moradores.            Valinhos, 08 de Agosto de 2017             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador